floreni 14 denarii 90

Aedituus

ex pulsu Campanarum circiter

denarios 60

Praeterea non aliam habet solutionem, quam quod ab onere quanti contributionalis per Pagenses relevetur.

Prandia in praespecificatis Filialibus Ecclesiis in parata nullibi exiguntur. Signatur Apagy 16^a Novembris 1774 Ladislaus Bónis de Tolcsva ordinarius Iudlium manu propria Josephus Nagy ordinarius Jurassor manu propria.

Collatur et Recognoscitur per ordinarium Notarium Joannem Pálffy

79 Nyírtura [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tura (Pazony filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tura (Pazony filiája), Kállói esp. ker.

[fol. 29v]

Numero 3^o Conscriptio Parochiarum Graeci Ritus Unitorum Processus Dadaiensis Anni 1774

[fol. 30r]

Infra Scripti Inclyti Comitatus de Szabolcs ordinarius Iudlium et eidem adjunctus ordinarius Iurassor, vigore praesentium fatemur et recognoscimus, quod Anno 1774 Die 7^a Mensis Decembris in Possessione O Pályi inchoando, ex parte Processus Báthoriensis ad exigentiam Benigno Gratosi, Excelsi Regii Locumtenentialis Consilii Hungarici Intimati emanatae Gratiae Inclytae Universitatis huius de Szabolcs determinationis, secundum normam per Admodum Reverendum Dominum Ioannem Sarkady Graeci Ritus Catholicorum Parochum Dorogiensem ejusdemque Nominis Districtus Archi-Diaconum, nobis exhibitam sequentem in praesentia titulati Domini Archi-Diaconi peregerimus Graeci ritus Catholicarum Ecclesiarum, Beneficiorum item Parochianorum Fundorum, una cum annuis proventibus Conscriptionem et quidem

In Diaecesi Munkacsiensi, Comitatu Szabolcsensi Processu Bathoriensi situata Parochia Mater est de Nomine

Ó Pályi⁸⁰

antiqua ab immemoriali tempore erecta.

Ius Patronatus habet nullus, Excisio vero fundi pertinet ad Dominos Terrestres, qui sunt Excellentissimus Comes Barkóczy Illustrissimi Comes Iosephus Haller Liber Baro et Supremus Comes, Carolus Perenyi Dominus Baro Nicolaus Eötves Baro Samuel Dessöffy Domini Antonius Szuhányi, Antonius Irinyi, Paulus Teleky, Stephanus Ujfalusy, Stephanus Sulyok

Ecclesiae Structura Lignea, vetus, et ruinae proxima, ad necessitatem plebis exigua integra reparatione aegens, necessariis ornatibus seu supellectilibus utcunque provisiva.

Habet Proventus fixos

Ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Criptis et Campanarum pulsu nihil.

Ex Marsupiali vel alia Elemosina circiter

florenos 10

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 10

80 Ópályi [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ópályi, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ópályi, Gyulaji esp. ker.

Domus Parochialis antiqua Ligna uno solum Cubiculo atrio, et Camera definita, sepibus cincta, Stabulo et Curruli instructa, expensis et fatigiis Parochianorum aedificata, propriis Parochi sumptibus iam a 14 annis conservata, puteo et Cellario destituitur.

[fol. 30v]

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundo Intravillano arboribus non conisito (!) demptis Expensis, et fatigiis Parochi, alioquin propria Parochi fatigia desiderante prosperat annue idem Parochus circiter *florenos 6*

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris per Incolas cultivari solitis nil

Tritici nihil

Siliginis nihil

Avenae, hordei, Pannici Turcici, Tritici nihil

Ex leguminum speciebus nihil

Ligna Focalia habet quidem Parochus libera est eorum conventionis onus ipsi soli incumbit Parochianis, nec signa orgialia, nec Stramen, nec Arundinem praestantibus quae libera et cum Parochianis, communis lignatio exponitur in

florenis 2

2° Ex Stola

a Baptismate a denariis 17 annue *florenos 3 denarios 11 2/3*

ab oratione et aspersione lustrali in Domo puerperae, a denariis 5 annum anno pensando *denarios 55*

ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 55*

a Copulatione a floreno 1 denariis 8 *florenos 4 denarios 60*

ab Introductione Neo Nuptarum si quidem hic in usu non esset nihil

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 70*

a Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 60*

Ex Coleda annum anno pensando circiter *florenum 1*

3^{io} A Parochianis

Parochiani aere parato nihil solvunt, sed quilibet sive sit ille hospes, sive Inquilinus unius diei labore tenetur, qui labor diurnus a 9 denariis computatus, habito proprie Colonorum et Inquilinorum Numero reducitur annui et exponitur in floreno

florenos 7 denarios 50

In Natura praeter diurnum laborum quilibet hospes praestat, Parocho annue unam Metretam Poseniensem Siliginis quae simul sumpta, et communi praetio a denariis 50 computata exurgit ad

florenos 24

Vini urnas nihil

Tritici Metretas nihil

Avenae, hordei, Pannici Turcici Tritici nihil

[fol. 31r]

de Butiro nihil

de Attilibus, Panibus Leguminibus hisque similibus nihil

Szabolcs vármegye

4° Ex Sedecima
omnis generis frugum nihil
Agnellis nihil
Apum alvearibus nihil

5° Ex Fundatione a Dominio Terrestrali ultra fundum Parochialem nihil
Filiales autem habet

1° Oppidum

*Szalka*⁸¹

in Comitatu de Szathmár, media hora distantem, ubi Ecclesia nulla, auditores
Numero 2° a quibus Parochus nihil percipit.

2° Possessionem

*Jármý*⁸²

in Comitatu de Szathmár una hora a Matre distantem, ubi aequae Ecclesia nulla,
auditores tres, a quibus pariter Parochus nihil habet.
Prandia a filialibus nec in Natura, nec in parata exiguntur

Ludi Magistri

Domus Ligna, uno Cubiculo et atrio definita misera et ruinae proxima cinctura
et reliquis accessoriis commode provisiva, in fundo arendatitio aedificata, a quo
hactenus unius diei labor Domino Terrestrali Illustrissimo Comiti Josepho Haller,
a quolibet hospite dependens est, actu autem ad annos tres solum concessus, ac
per eundem titulum Dominum Comitem 12 Rhenensibus florenis exarendatus
habetur, hac sub conditione, quod elapsis tribus concessionis annis nisi inter
ceteros Dominos Terrestres de bonificatione illius fundi fuerit conventum procul
dubio se recepturum declaravit et sic Parochia haec Cantoris Domo et Fundo
destituetur.

Ludi Magister habet proventus

1° Ex fundo Intravillano, arboribus non consito ut jam superius declaratum est
per pagenses exarendato propria industria excoli solito deductis deducendis.

2° Ex Stola

a Copulatione a denariis 10

denarios 40

a Sepultura Senioris a denariis 40

denarios 80

81 Mátészalka [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mátészalka (Ópályi filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mátészalka (Ópályi filiája), Gyulaji esp. ker.

82 Jármí [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Jármí (Parasznya filiája), Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jármí (Parasznya filiája), Nyíri esp. ker.

[fol. 31v]

a Sepultura Iunioris a denariis 20
Ex Coleda circiter

denarios 80
denarios 30

3^{io} A Parochianis

Siliginis Metretas Posenienses 24 quae ordinario praetio computata a denariis 50
faciunt universim *florenos 12*

4^o Ex Filialibus Quemadmodum Parochus ita et Cantor nihil percipit, et de caetero
etiam nihil habet proventus.

Summa Proventuum Ludi Magistri

floreni 14 denarii 30

Aedituus

actu nullus antecederet fuit solutionem habuit eam, quod Portionale quantum
non solverit, jam juxta novos ordines subjectus omni contributionali esse cessavit.

In Eadem Diaecesi Munkacsensi Comitatu Szabolcsiensi Processu Báthoriensi
situata

Parochia Mater est de Nomine

Nagy Mada⁸³

ante annos 21 erecta.

Ius Patronatus habet nemo Excisio Fundi pertinet ad Dominos Terrestres, qui
sunt Domini Josephus Patay de Baj Ladislaus Pogány de Czalum Stephanus
et Ladislaus Baji de Ludány Joannes et Sigismundus Hunyady, Paulus Szabó,
Domina Elisabetha Hunyady Consors Domini Josephi Bersenyi Fundus ubi
modo Ecclesia aedificata habetur, exempta est, per modernum Ludi Magistrum
Gregorium Pap florenorum tratur 30 a Domino Georgio Baji relicta vidua, in quo
et domus Parochi, Ludi Magistri situatur.

Ecclesiae Structura lignea viginti ante annos sumptibus et opera Parochianorum
aedificata in crustatione et dealbatione aegens, necessariis pene ornatibus
destituta ita desiderantur Libri rituales quatuor, Triodion, Trefologion item actus
et Epistolae Apostolorum et horologion

Habet Proventus fixos

Ex Capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Criptis et Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali vel alia Elemosina

florenos 3

83 Nyírmada [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Nagymada, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagymada, Gyulaji esp. ker.

Summa proventus Ecclesiae

floreni 3

[fol. 32r]

Domus Parochialis Antiqua Lignea, uno Cubiculo et atrio definita, velut male aedificata, ita jam ruinae proxima cinctura et omnibus accessoriis aedificiis destituta.

Parochus

habet proventus

1° Fundus Intravillanus exiguus, vix unius mediae Metretae Posenienses capax, arboribus non consitus si caepa et allia implantetur deductis deducendis exponi potest in floreño 1

Ex gramine per Incolas colligi solito nil

Ex agris per Incolas cultivari solito nil, adeoque ex omnibus Terrae nascentiis quae ope et industria Colonorum procrearentur percipit Parochus nihil.

Ex Lignis focalibus a Parochianis nihil.

Libera tamen Signatio cum Parochianis promiscua exponitur in

floreño 1 denariis 50

2° Ex Stola

a Baptismate a denariis 17

floreños 3 denarios 11 2/3

ab Introductione Puerperae a denariis 5

denarios 55

a Copulatione a floreño 1 denariis 8

floreños 2 denarios 26 2/3

ab Introductione Neo Nuptarum nihil

a Sepultura Senioris a denariis 51

floreño 1 denarios 70

a Sepultura Iunioris a denariis 40

floreño 1 denarios 20

Ex Coleda circiter

denarios 40

3° A Parochianis

Quilibet hospes servis nihil praestantibus loco pecuniariae solutionis tenetur diurno labore qui diurnus labor 28 hospitum a denariis 15 limitatus facit

floreños 4 denarios 20

In Natura

Ex Tritico, vino nihil

Ex Siligine a quolibet hospite Metretam unam, quae a 28 hospitibus per ordinarium currens praetium constituitur. floreños 14

de Cetero ex omnibus Terrae nascentiis nihil

4° Ex Sedecima omnis generis frugum, agnellorum et Apum alveariorum nihil

5° Ex Fundatione si quidem hic Loci nulla esset nihil

Filialem habet

Possessionem

Ilk⁸⁴

Inclyto Comitatu Szathmariensi ingreminatam

84 Ilk [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ilk (Nagymada filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ilyk (Nagymada filiája), Gyulaji esp. ker.

[fol. 32v]

unius horae itinere a Matre distantem ubi Ecclesia nulla est, tres Graeci ritus Catholici opilioes hic loci numerantur, qui hactenus nec Parocho, nec Cantori quidpiam praestiterunt. Prandia nec in natura nec in aere parato exigi solita.

Summa Proventus Parochi

floreni 29 denarii 93

Ludi Magister

in proprio emptio ut superius praemissum est, residet fundo, commodam domum habet, sumptibus propriis exstructam, Ligneam per se hactenus conservatam, uno cubiculo atrio, et camera definitam, Caeteris etiam accessoriis utcunque instructam, quae cum morte ejusdem Cantoris, ut ipse coram nobis sponte declaravit, in perpetuum cedit Ecclesiae.

Ludi Magister habet proventus

1° Ex fundo Intravillano, qui valde exiguus est, et nec attentionem meretur nihil.

Ex agris et Pratis ope et Industria Colonorum excoli solitis si quidem tales non darentur nihil

atque adeo ex omnibus Terrae nascentiis nihil

2° Ex Stola

a Copulatione a denariis 10

denarios 20

a Sepultura Senioris a denariis 40

florenum 1 denarios 20

a Sepultura Iunioris a denariis 20

denarios 60

Ex Coleda circiter

denarios 20

3° A Parochianis

a quolibet hospite servis huc non intellectis qui nihil praestant habet loco et titulo annue solutionis unam mediam Metretam Poseniensem Siliginis, quae a 28 hospitibus per 25 denarios computata facit

florenos 7

de caetero nec in aere parato, nec in Natura quidpiam solutionis habet.

Summa Proventus Ludi Magistri

floreni 9 denarii 20

Aedituus

si quidem nec solutionem, nec immunitationem publicorum onerum hactenus hic loci habuisset, nullus fuit nec actu reperitur.

In eadem Diaecesi Munkacsienſi Comitatu Szabolcsienſi Processu Bathorienſi situata. [fol. 33r]

Petneháza⁸⁵

Parochia Mater est de Nomine Petneháza, quae erecta est ante tempus immemoriale.

85 Petneháza [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Petneháza (Bakta filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Petneháza (Bakta filiája), Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ius Patronatus habet nemo. Excisio fundi pertinet ad Dominos Terrestres, qui sunt Domini David Petneházy Georgius Petneházy, Stephanus itidem Petneházy Alexander Krajnik, Inclyta Familia Ibranyiana, Franciscus Iklódy Stephanus Arany, Joannes Fuló, Stephanus Kulin, Gabriel W Kutyuvithy, Franciscus Vitéz, Ladislaus Sulyok, Nicolaus Balog Emericus W Ketyevithy, Josephus Dezsy N Bosányi

Ecclesiae Structura Lignea antiqua, renovatione tecti incrustatione item, et de albatione tam interna quam externa aegens, ornatibus seu supellectilibus necessariis, in specie Casula, Stola, Manipulis, Alba Calice, item usui in commodis provisus, Imagines quoque et picturae requisitis carent dicere.

Habet Proventus fixos.

Ex Capitali nihil.

Ex Cripta et Pulsu Campanarum Marsupiali vero alia Eleemosina nihil.

Domus Parochialis

Lignea nova duobus Cubiculis, uno pro Parocho, alio vero pro familia, et atrio definita, nondum tamen perfecta, Camera, Cellario, Stabulo puteo, et requisitis aedificiis caret.

Parochus

autem habet Proventum

1° Ex Fundo Intravillano cum fit exiguus, Fundus enim integer, qui Ecclesiam et Domum Parochialem comprehendit, non plus quam unius Metretae Posoniensis capax est, nihil.

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex agris per Incolas cultivari solitis nihil

Tritici nihil Siliginis nihil

Avenae, hordei, Pannici Turcici Tritici nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium, aut horum loco Arundinis vel Straminis nihil a Parochianis Iure tamen Lignationis ex communi Sylva per proprios servitores gaudet, quae aestimatur in *floreno 1*

2° Ex Stola

a Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 70*

ab oratione, et aspersione Lustrali in Domo puerperae a denariis 10 *denarios 60*

ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 30*

a Copulatione a floreno 1 denariis 8 *florenos 3 denarios 40*

[fol. 33v]

ab Introductione Neo Nuptarum cum in usu non sit nihil

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 56*

a Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda circiter *denarios 50*

3° A Parochianis

Szabolcs vármegye

a Quolibet Hospite prout et Inquilino habet unius diei Laborem unius mercedem
ex communi aestimatione a denariis 9 computando constituitur *florenos 3*

in Pecunia nihil

in Natura vini urnas nihil

Tritici nihil

Siliginis a quolibet hospite uti et Inquilino per Metretam Poseniensem in toto
viginti Metretas quae ordinario praetio computata constituit *florenos 10*

Avenae, hordei, Pannici, Turcici, Tritici nihil

de Butiro nihil

de altilibus panibus Leguminibus et his similibus nihil

4° Ex Sedecima omnium rerum speciebus nihil

Agnellis nihil

Apum alvearibus nihil

5° Ex Fundatione Domini Terrestrialis ultra fundum Parochialem nihil

Filiales autem habet

1° Possessionem

*Rohod*⁸⁶

tribus Quadrantibus horae a Matre Ecclesia distantem ubi Ecclesia non est
Parochus autem habet inde octo Metretas Posenienses Siliginis quae ordinario
praetio computatur constituit *florenos 4*

2° Possessionem

*Laskod*⁸⁷

una hora a Matre Ecclesia distantem ubi pariter Ecclesia non est
habet quidem ibi Parochus auditores Paria quinque sed ab his percipit nihil

Ex Stola vero ex Filialibus

a Baptismate Introductione sepultura singula specie eadem quantitate, ut in Matre
Ecclesia expositum est, percipit Parochus annum anno pensando circiter

florenos 2

Prandia in Filialibus nec in Paratis, nec in natura exiguntur

Summa Proventus Parochi

floreni 30 denarii 25

Ludi Magistri

Domus actu nulla existit, neque sine magna incommoditate Parochi ob exiguitatem
fundī erigi potest cum nullus pro Cantore detur fundus.

86 Rohod [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Rohod (Bakta filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rohod (Bakta filiája),
Gyulaji esp. ker.

87 Laskod [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Laskod (Bakta filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Laskod (Bakta filiája),
Gyulaji esp. ker.

[fol. 34r]

praeter praespecificatum, communem ubi Templum et Parochi domus existunt.

Ludi Magister habet Proventus

1° Ex fundo Intravillano quem uti praestatum est cum nullum sit nihil

2° Ex Stola

a Copulatione a denariis 10 *denarios 90*

a Sepultura Senioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

a Sepultura Iunioris a denariis 20 *denarios 60*

Ex Coleda nihil

3° A Parochianis

a quolibet hospite et Inquilino mediam metretam in summa 10 metretas Siliginis

percipit quarum pretium ordinarium a denariis 50 computatur facit *florenos 5*

Ex filialibus medietatem Proventus Parochialis percipit quae exurgit circiter ad

florenos 3

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 10 denarii 10*

Aedituus

actu nullus est cum nullam adusque praeter immunitationem habuerit solutionem,
nunc vero oneri contributionali subjectus simpliciter esse cessavit

In eadem Diaecesi Munkacsienſi Comitatu Szabolcsienſi Processu Bathoriensi
situata

Parochia Mater est de Nomine

Bakta⁸⁸

quae erecta est a tempore immemoriali

Ius Patronatus pertinet ad Illustrissimum Dominum Josephum Haller et Dominum
Baronem Samuelem Dessöffy

Ecclesiae structura antiqua lignea sumptibus communitatis ante 33 circiter annos
erecta tecto incrustatione et dealbatione quam interna tam externa indiget, Libris
duobus Ritualibus in specie Trifologio et horologio prout et Turribulo caret,
reliquis ornatibus seu supellectilibus utcunque provisa.

Habet Proventus fixos ex Capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Cripta et Pulsu Campanarum nihil

Marsupiali vel alia Eleemosina nihil

Summa Proventus Ecclesiae

88 Baktalórántháza [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bakta, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bakta, Gyulaji esp. ker.

Domus Parochialis Ligna antiqua duobus Cubiculis, uno pro Parocho, alio pro familia atrio item et Camera definita, ruinae proxima, Cellario item destituta, reliquis commoditatibus commode provisa.

[fol. 34v]

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundo Intravillano arboribus non consito demptis expensis, et fatigiis percipit annum anno pensando *florenos 4*

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex agris per Incolas cultivari solitis nil

Tritici nihil

Siliginis nihil

Avenae, hordei, Pannici, Turcici Tritici nil

Ex leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium aut horum loco Arundinis vel straminis nihil

2° Ex Stola

a Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 70*

ab oratione et aspersione Lustrali in Domo Puerperae nihil

ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 30*

a Copulatione a floreno 1 denariis 8 *florenos 3 denarios 40*

ab Introductione Neo Nuptarum cum in usu non sit nihil

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 70*

a Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda circiter *denarios 40*

3° A Parochianis

a quolibet hospite et Inquilino habet unum operarum, quorum merces diurna computando a 9 denariis constituit *florenos 3*

In pecunia nihil

In natura vini urnas nihil

Tritici nihil

Siliginis a quolibet hospite prout et Inquilino per Metretam Poseniensem in toto Metretas viginti, quarum ordinarium currens praetium a 50 denariis computatum constituit *florenos 10*

Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici nihil

de Butiro nihil

de Altilibus, Panibus, Leguminibus et his similibus nihil

4° Ex Sedecima omnium rerum speciebus nihil

Agnellis nihil

Apum Alvearibus nihil

5° Ex Fundatione Domini Terrestri ultra Fundum Parochialem in una Calcatura habet agrum 4 Metretarum, in secunda duarum et mediae, in Tertia vero Calcatura nihil, qui agri Parochi Propria industria culti demptis Expensis et fatigiis fructificant *florenum 1 denarios 15*

Pratum habet 4 Curruum quorum beneficium consideretur in *florenis 2*

[fol. 35r]

Filiales autem habet

1° Possessionem

Jákó⁸⁹

Inclyto Comitatus de Szabolcs ingremiatam duabus quadrantibus horae distantem a Matre Ecclesia ubi Ecclesia non est

Parochus autem habet inde tres metretas Siliginis, quae currenti praetio constituit
florenum 1 denarios 50

2° Possessionem

Vája⁹⁰

Inclyto Comitatus Szabolcsiensi ingremiatam una hora a Matre distantem ubi pariter Ecclesia non est

Parochus autem habet inde tres Metretas Siliginis, quae currenti praetio constituit
florenum 1 denarios 50